

単 価 合 意 書

令和7年9月29日に契約した滋賀国道管内区画線設置他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年10月2日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

滋賀国道事務所長 田崎 祥二

受注者 住所 滋賀県大津市木下町17-12 芙蓉ビル3F

氏名 ジェイテック株式会社

代表取締役 人見 喜文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(8. 湖城が丘地区)		式	1		8,478,832	
舗装工						
		式	1		3,203,483	
アスファルト舗装工						
		式	1		6,199	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	2	853.7	1,707	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	2	2,246	4,492	
薄層カー舗装工						
【夜間】		式	1		3,197,284	
薄層カー舗装 (歩道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-501 ヘンカラ色	m2	229	6,600	1,511,400	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 ヘンカラ色	m2	185	6,506	1,203,610	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-303 ヘンカラ色	m2	54	8,931	482,274	
標識工						
		式	1		126,119	
小型標識工						
		式	1		126,119	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 2基以下	基	1	68,944	68,944	
標識板	300×1200 広角ガラス 裏面塗装	枚	1	57,175	57,175	
区画線工						
		式	1		3,951,477	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【夜間】		式	1		3,951,477	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	9	641.2	5,770	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	13	566.9	7,369	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	3,210	1,221	3,919,410	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	14	1,352	18,928	
構造物撤去工		式	1		6,265	
構造物取壊し工		式	1		5,538	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		2,484	
舗装版破碎積込	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	2	1,527	3,054	
運搬処理工		式	1		727	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.08	6,124	489	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.08	2,982	238	
仮設工		式	1		1,191,488	
交通管理工		式	1		119,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		119,168	
交通管理工		式	1		1,072,320	
【夜間】		式	1		1,072,320	
交通誘導警備員		式	1		1,072,320	
直接工事費		式	1		8,478,832	
共通仮設費		式	1		1,971,129	
共通仮設費		式	1		293,765	
現場環境改善費（率計上）		式	1		293,765	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,677,364	
純工事費		式	1		10,449,961	
現場管理費		式	1		5,889,817	
工事原価		式	1		55,445,954	
一般管理費等		式	1		8,584,046	
工事価格		式	1		64,030,000	
消費税相当額		式	1		6,403,000	

单 值 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		70,433,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(12. 野洲駅口交差点)		式	1		1,167,620	
区画線工		式	1		899,540	
区画線工		式	1		899,540	
【夜間】		式	1		899,540	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	820	1,097	899,540	
仮設工		式	1		268,080	
交通管理工		式	1		268,080	
【夜間】		式	1		268,080	
交通誘導警備員		式	1		268,080	
直接工事費		式	1		1,167,620	
共通仮設費		式	1		456,061	
共通仮設費		式	1		57,121	
現場環境改善費（率計上）		式	1		57,121	
共通仮設費（率計上）		式	1		398,940	
純工事費		式	1		1,623,681	
現場管理費		式	1		1,211,329	

单 值 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		2,835,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (1. 坊袋地区)		式	1		4,582,507	
舗装工		式	1		415,221	
アスファルト舗装工 【夜間】		式	1		58,485	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-30 仕上り厚 250mm	m2	7	1,486	10,402	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	7	3,454	24,178	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	7	3,415	23,905	
薄層カー舗装工 【夜間】		式	1		356,736	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 ベンガラ色	m2	48	7,432	356,736	
区画線工		式	1		3,079,930	
区画線工 【夜間】		式	1		3,079,930	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	9	452.1	4,068	
溶融式区画線	溶融式手動 セフテラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	4	1,111	4,444	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	2,790	1,097	3,060,630	
区画線消去	削取り式	m	12	899	10,788	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工		式	1		54,074	
道路付属物工		式	1		54,074	
【夜間】		式	1		54,074	
車線分離標	H=650mm 赤色 可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満	本	2	27,037	54,074	
構造物撤去工		式	1		50,322	
作業土工		式	1		2,936	
【夜間】		式	1		2,936	
構造物取壊し工		式	1		27,744	
【夜間】		式	1		27,744	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		20,865	
舗装版破砕積込	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	3	2,293	6,879	
縁石撤去工		式	1		13,536	
【夜間】		式	1		13,536	
歩車道境界ブロック撤去	処分	式	1		13,536	
運搬処理工		式	1		6,106	
【夜間】		式	1		6,106	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.1	9,257	925	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.7	2,153	1,507	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.1	3,196	319	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.7	4,793	3,355	
仮設工						
		式	1		982,960	
交通管理工						
【夜間】		式	1		982,960	
交通誘導警備員						
		式	1		982,960	
直接工事費						
		式	1		4,582,507	
共通仮設費						
		式	1		1,303,810	
共通仮設費						
		式	1		176,803	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		176,803	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,127,007	
純工事費						
		式	1		5,886,317	
現場管理費						
		式	1		3,637,614	
工事原価						
		式	1		9,523,931	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(2. 草津一丁目地区)		式	1		594,740	
舗装工		式	1		98,357	
アスファルト舗装工		式	1		6,199	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャー RC-30 仕上り厚 100mm	m2	2	853.7	1,707	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	m2	2	2,246	4,492	
薄層カー舗装工						
【夜間】		式	1		92,158	
薄層カー舗装 (歩道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-502 ベンガラ色	m2	8	9,047	72,376	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-602 ベンガラ色	m2	2	9,891	19,782	
標識工		式	1		126,119	
小型標識工		式	1		126,119	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 2基以下	基	1	68,944	68,944	
標識板	300×1200 広角ガラス 裏面塗装	枚	1	57,175	57,175	
区画線工		式	1		12,034	
区画線工 【夜間】		式	1		12,034	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	14	531.3	7,438	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	1	588.7	588	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	3	1,336	4,008	
道路付属施設工		式	1		54,074	
道路付属物工		式	1		54,074	
【夜間】						
車線分離標	H=650mm 赤色 可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満	本	2	27,037	54,074	
構造物撤去工		式	1		6,268	
構造物取壊し工		式	1		5,538	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		2,484	
舗装版破碎積込	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	2	1,527	3,054	
運搬処理工		式	1		730	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.08	5,308	424	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.08	3,835	306	
仮設工		式	1		297,888	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		119,168	
交通誘導警備員		式	1		119,168	
交通管理工		式	1		178,720	
【夜間】		式	1		178,720	
交通誘導警備員		式	1		178,720	
道路維持 (3. 草津二丁目地区)		式	1		1,729,267	
舗装工		式	1		493,602	
薄層カー舗装工		式	1		493,602	
【夜間】		式	1		493,602	
薄層カー舗装 (歩道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-502 ヘ ンカール色	m2	48	9,047	434,256	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-602 ヘ ンカール色	m2	6	9,891	59,346	
区画線工		式	1		1,056,945	
区画線工		式	1		1,056,945	
【夜間】		式	1		1,056,945	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	33	531.3	17,532	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	15	566.9	8,503	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	36	1,336	48,096	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	310	1,221	378,510	
区画線消去 (W J 式日当施工量未満)		式	1		604,304	
仮設工		式	1		178,720	
交通管理工		式	1		178,720	
【夜間】		式	1		178,720	
交通誘導警備員		式	1		178,720	
直接工事費		式	1		2,324,007	
共通仮設費		式	1		827,801	
共通仮設費		式	1		100,641	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		100,641	
共通仮設費 (率計上)		式	1		727,160	
純工事費		式	1		3,151,808	
現場管理費		式	1		2,151,560	
工事原価		式	1		5,303,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(4. 栗林地区)		式	1		1,972,345	
舗装工		式	1		1,609,923	
薄層カー舗装工		式	1		1,609,923	
【夜間】		式	1		1,609,923	
薄層カー舗装 (歩道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-501 ヘ ンカカラー色	m2	175	6,600	1,155,000	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 ヘ ンカカラー色	m2	21	9,755	204,855	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-303 ヘ ンカカラー色	m2	28	8,931	250,068	
区画線工		式	1		94,342	
区画線工		式	1		94,342	
【夜間】		式	1		94,342	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	86	1,097	94,342	
仮設工		式	1		268,080	
交通管理工		式	1		268,080	
【夜間】		式	1		268,080	
交通誘導警備員		式	1		268,080	
道路維持		式	1		2,451,921	
(5. 瀬田駅口交差点)		式	1		564,773	
舗装工		式	1		564,773	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工		式	1		9,299	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャー RC-30 仕上り厚 100mm	m2	3	853.7	2,561	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	2,246	6,738	
薄層カー舗装工		式	1		555,474	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-601 ベンガラ色	m2	86	6,459	555,474	
標識工		式	1		241,230	
小型標識工		式	1		241,230	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 3～4基	基	2	63,830	127,660	
標識板	300×1200 広角プリズム 裏面塗装	枚	2	56,785	113,570	
区画線工		式	1		1,186,190	
区画線工		式	1		1,186,190	
融融式区画線	融融式手動 セフテラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	6	1,336	8,016	
融融式区画線	融融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白色	m	470	1,221	573,870	
区画線消去 (W J 式日当施工量未満)		式	1		604,304	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		12,896	
構造物取壊し工		式	1		11,076	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		4,968	
舗装版破碎積込	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	4	1,527	6,108	
運搬処理工		式	1		1,820	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.2	6,124	1,224	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	2,982	596	
仮設工		式	1		446,832	
交通管理工		式	1		178,752	
交通誘導警備員		式	1		178,752	
交通管理工		式	1		268,080	
【夜間】		式	1		268,080	
交通誘導警備員		式	1		268,080	
道路維持		式	1		544,701	
(6. 大江3丁目地区)		式	1		81,939	
舗装工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層カー舗装工						
【夜間】		式	1		81,939	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-303 緑色	m2	11	7,449	81,939	
道路付属施設工		式	1		284,042	
道路付属物工		式	1		284,042	
【夜間】		式	1		284,042	
車線分離標	H=650mm 赤色 可変式(穿孔式・1本 脚) 10本以上30本未満	本	11	25,822	284,042	
仮設工		式	1		178,720	
交通管理工		式	1		178,720	
【夜間】		式	1		178,720	
交通誘導警備員		式	1		178,720	
道路維持 (7. 大江2丁目地区)		式	1		1,997,833	
舗装工		式	1		378,897	
アスファルト舗装工		式	1		6,199	
下層路盤(歩道部)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100 mm	m2	2	853.7	1,707	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚5 0mm以下)	m2	2	2,246	4,492	
薄層カー舗装工		式	1		372,698	
【夜間】		式	1		372,698	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層カー舗装 (歩道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-501 ヘンカラ色	m ²	21	6,600	138,600	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 ヘンカラ色	m ²	25	6,506	162,650	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-303 ヘンカラ色	m ²	8	8,931	71,448	
標識工		式	1		485,699	
小型標識工		式	1		485,699	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.3m 3～4基	基	1	63,830	63,830	
標識柱	単柱式(Gr添架式) 径76.3 柱長さ 3.7m 景観色	基	2	125,757	251,514	
標識板	300×1200 広角ガラス® 裏面塗装	枚	3	56,785	170,355	
区画線工		式	1		680,140	
区画線工 【夜間】		式	1		680,140	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	620	1,097	680,140	
構造物撤去工		式	1		6,265	
構造物取壊し工		式	1		5,538	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		2,484	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎積込	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	2	1,527	3,054	
運搬処理工		式	1		727	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.08	6,124	489	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.08	2,982	238	
仮設工		式	1		446,832	
交通管理工		式	1		178,752	
交通誘導警備員		式	1		178,752	
交通管理工		式	1		268,080	
交通誘導警備員		式	1		268,080	
直接工事費		式	1		6,966,800	
共通仮設費		式	1		1,727,232	
共通仮設費		式	1		249,338	
現場環境改善費(率計上)		式	1		249,338	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,477,894	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		8,694,032	
現場管理費		式	1		5,046,601	
工事原価		式	1		13,740,633	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(9. 音羽台交差点)		式	1		1,508,445	
舗装工						
		式	1		588,995	
アスファルト舗装工						
		式	1		9,299	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	3	853.7	2,561	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	2,246	6,738	
薄層カー舗装工						
【夜間】		式	1		579,696	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 ベンガラ色	m2	78	7,432	579,696	
標識工						
		式	1		252,238	
小型標識工						
		式	1		252,238	
標識柱	単柱式 径76.3 柱長さ 4.6m 2基以下	基	2	68,944	137,888	
標識板	300×1200 広角ガラス 裏面塗装	枚	2	57,175	114,350	
区画線工						
		式	1		296,190	
区画線工						
【夜間】		式	1		296,190	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	270	1,097	296,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		13,550	
構造物取壊し工		式	1		11,076	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		4,968	
舗装版破碎積込	アスファルト舗装版 舗装版厚 4cm	m2	4	1,527	6,108	
運搬処理工		式	1		2,474	
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.2	9,393	1,878	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	0.2	2,982	596	
仮設工		式	1		357,472	
交通管理工		式	1		178,752	
交通誘導警備員		式	1		178,752	
交通管理工		式	1		178,720	
【夜間】		式	1		178,720	
交通誘導警備員		式	1		178,720	
道路維持 (10. 逢坂一丁目地区)		式	1		1,681,775	
舗装工		式	1		156,072	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
薄層カー舗装工						
【夜間】		式	1		156,072	
薄層カー舗装 (車道上)	樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 ベンガラ色	m2	21	7,432	156,072	
区画線工		式	1		1,168,263	
区画線工		式	1		1,168,263	
【夜間】		式	1		1,168,263	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	53	452.1	23,961	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	5	485.9	2,429	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	650	1,097	713,050	
区画線消去	削取り式	m	477	899	428,823	
仮設工		式	1		357,440	
交通管理工		式	1		357,440	
【夜間】		式	1		357,440	
交通誘導警備員		式	1		357,440	
直接工事費		式	1		3,190,220	
共通仮設費		式	1		1,022,738	
共通仮設費		式	1		130,562	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		130,562	
共通仮設費（率計上）		式	1		892,176	
純工事費		式	1		4,212,958	
現場管理費		式	1		2,746,344	
工事原価		式	1		6,959,302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(11. 追分町地区)		式	1		311,446	
区画線工		式	1		64,033	
区画線工		式	1		64,033	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	23	332.8	7,654	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	2	353.6	707	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	3	847.8	2,543	
溶融式区画線	溶融式手動 矢羽根 W0.6×L1.0 厚1.5mm 排水性舗装無 緑色	箇所	3	10,327	30,981	
区画線消去	削取り式	m	41	540.2	22,148	
道路付属施設工		式	1		117,550	
道路付属物工		式	1		117,550	
車線分離標	H=650mm 赤色 可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満	本	5	23,510	117,550	
構造物撤去工		式	1		10,695	
道路付属施設撤去工		式	1		10,695	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 10本未満	本	5	2,139	10,695	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		119,168	
交通管理工		式	1		119,168	
交通誘導警備員		式	1		119,168	
直接工事費		式	1		311,446	
共通仮設費		式	1		115,147	
共通仮設費		式	1		9,066	
現場環境改善費（率計上）		式	1		9,066	
共通仮設費（率計上）		式	1		106,081	
純工事費		式	1		426,593	
現場管理費		式	1		317,339	
工事原価		式	1		743,932	